
      

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

                                                          РІШЕННЯ 

23 листопада 2023 року № 292       

Про надання дозволу на 

влаштування недієздатної особи 

до  психоневрологічного 

будинку-інтернату 

 

Розглянувши заяву громадянина Особа 1 від 13.11.2023 року  про 

надання дозволу на влаштування  до  психоневрологічного будинку-інтернату 

особи з інвалідністю з дитинства, Особа 2, яка рішенням Лубенського 

міськрайонного суду Полтавської області від 13.10.2023р. визнана 

недієздатною, керуючись ст. 23 Закону України “Про психіатричну 

допомогу”, ст. 56 Цивільного кодексу України, п.п. 4 п. “б” ч. 1 ст. 34 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

 

виконавчий комітет Лубенської міської ради     

в и р і ш и в: 

 

1.  Надати дозвіл  опікуну  Особа 1 на влаштування  недієздатної сестри 

Особа 2 до  психоневрологічного будинку-інтернату. 

2. Зобов’язати опікуна Особа 1 вживати заходи щодо збереження та 

використання майна підопічної  Особа 2 в її інтересах. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

управління соціального захисту населення виконавчого комітету Лубенської 

міської ради Лубенського району Полтавської області Щербака В.О. 

 

 

 

Лубенський міський голова                                          Олександр ГРИЦАЄНКО  
 


